
UCHWAŁA NR XVIII/126/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie Gminy i Miasta Raszków na  rok 
2021 środków stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019  
poz. 506  ze zm.), art. 2 ust. 1i 4  ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze  zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy i Miasta Raszków nie wyraża zgody na wyodrębnienie środków  stanowiących  fundusz 
sołecki w budżecie  Gminy i Miasta Raszków  na  rok 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EAC3BA49-3D66-4F49-A43D-86C08B145C8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/126/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 24 marca 2020 roku

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy i Miasta Raszków na rok 2021 
środków stanowiących fundusz sołecki

Art. 2 ust. 1i 4  ustawy z dnia 21 lutego 2014  roku o funduszu sołeckim obliguje Radę do
rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.

Id: EAC3BA49-3D66-4F49-A43D-86C08B145C8D. Podpisany Strona 1




